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Kurs i reflektion våren 2011 

Våren 2011 planeras en metodkurs i reflektion och bemötande 
för vårdbiträden och undersköterskor inom äldreomsorgen i 
Stockholms län. Den grundläggande tanken med reflektion är 
att noggrant tänka efter, medvetandegöra och utveckla 
förhållningssätt och lösningar på frågeställningar man ställs 
inför i det dagliga arbetet. Läs mer  

 

 

Äldrecentrum söker ny chef för 
forskning och kunskap 

Brinner du för forskning och äldre människor? Då kan du vara 
den nya chefen som vi söker. I rollen som chef för forskning 
och kunskap leder du de verksamheter som arbetar med att ta 
fram kunskap. Tillsammans med fem forskningsledare svarar 
chefen för forskning och kunskap för att verksamheten håller en 
god vetenskaplig kvalitet. I tjänsten ingår även personalansvar, 
handledning i utredningsarbetet samt viss egen forskning. Läs 
mer 

 

 

Spikat program för vårens 
föreläsningsserie "Samhället och de 
äldre" 

"Kan man älska livet ut?", "Könsskillnader i hälsa bland de allra 
äldsta", "Senaste nytt från forskningen om demenssjukdomar" 
så lyder titlarna på de föreläsningar som erbjuds våren 
2011. Föreläsningar ingår i serien "Samhället och de äldre" som 
Äldrecentrum genomför tillsammans med ABF, Vuxenskolan 
och pensionärsorganisationerna PRO, SPF och SPRF. Läs mer 
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Senaste rapporten från Äldrecentrum  

Biståndshandläggare − att vakta pengar eller bedöma 
äldres behov 
Dialogseminarier med biståndshandläggare och deras 
chefer i Stockholms stad 
(Eva Norman) 
Grindvaktsfunktionen - hänsynen till de ekonomiska resurser 
stadsdelsförvaltningen har - försvårar att fatta de beslut som en 
individuell behovsbedömning visar. I verkligheten är det dock 
biståndshandläggarna som får svara för prioriteringen när 
pengarna inte räcker. I rapporten dras slutsatsen att det krävs 
en prioriteringsdiskussion 
Läs mer om rapporten 

 

 

 

 
Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum  

– ett forsknings- och utvecklingscentrum. Uppdraget är att bidra  
med kunskap om äldre personers hälsa, vård och omsorg.    

   www.aldrecentrum.se    
Gävlegatan 16, 113 30 Stockholm, tel. 08-690 58 00  
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